NS1M/00013436/7 

2111/176 

0,0,0310 

Działka niezabudowana 

ZL – istniejące tereny leśne 

bezprzetargowo 

na  poprawę warunków 

zagospodarowania  

nieruchomości sąsiedniej  

12 191,76 (brutto) 

Słownie zł; dwanaście tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt jeden 76/100  

(w tym podatek VAT wg stawki 23%). 

2 

Piwniczna-Zdrój 

NS1M/00013436/7 

4180/3 

0,1130 

Działka niezabudowana 

Poza granicami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

bezprzetargowo 

na  poprawę warunków 

zagospodarowania  

nieruchomości sąsiedniej 

23 128,92 zł (brutto) 

Słownie dwadzieścia trzy tysiące sto 

dwadzieścia osiem 92/100 

(w tym podatek VAT wg stawki 23%) 

3  

Piwniczna-Zdrój 

NS1M/00008073/6 

NS1M/00020815/0 

3116/4 

3116/6 

0,1315 

0,0112 

Działka zabudowana 

UO/US – teren usług oświaty i usług 

sportu 

E2 – Linie elektoenergetyczne 

napowietrzna średniego napięcia 15kV 

E2a - Linie elektoenergetyczne 

kablowe średniego napięcia 15kV 

bezprzetargowo 

sprzedaż udziałów 

współwłascicielowi 

120 000,00 zł (brutto) 

Słownie sto dwadziescia tysięcy 00/100 

(w tym podatek VAT wg stawki 23%) 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wymienionych nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2* ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r.